
ZARZĄDZENIE NR 494/2013
BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie powołania stałych oskarżycieli publicznych w Urzędzie Miasta i Gminy w Krapkowicach 

Na podstawie art 17 § 3 Ustawy z dnia 24.08.2001 r. Kodeksu Postępowania w Sprawach o Wykroczenie (Dz.U 
nr 106 poz.1148 ) oraz art.12 ust.1 pkt 5 Ustawy z dnia 29.08.1997 r. o Strażach Gminnych (Dz.U nr 123 poz.779 ), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Komendy Straży Miejskiej w Krapkowicach 

- Komendanta Mirosława Gorzolnik 

- Inspektora Zdzisława Tupko 

- Strażnika Tomasza Bordak do reprezentowania Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach, przed Sądem 
Rejonowym w Strzelcach Opolskich, II Wydział Karny w roli oskarżycieli publicznych. 

§ 2. Do zadań oskarżyciela publicznego należy: 

1) kierowanie wniosków o ukaranie, 

2) ocena prowadzonych czynności wyjaśniających, prawidłowość i zasadność kierowaniawniosków o ukaranie, 

3) udział w rozprawie wymagającej obecności oskarżyciela publicznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Andrzej Kasiura

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BF8A0D69-745A-4924-AB26-DE3F7028847E. Przyjety Strona 1




